
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar haftaya İran’daki savaşın uzaması ve jeopolitik risklerin 

artmasıyla düşüşle başladı; petrol 105 doların üzerine çıkarken, 

ABD’nin olası askeri müdahale sinyalleri ve İran’ın Hürmüz Boğazı 

üzerindeki kontrol gücü enerji fiyatlarını yukarı itti. Hisse 

tarafında yarı iletkenlerde satış baskısı sürerken, “talep 

daralması” temasıyla donanımdan yazılım ve finansallara doğru 

belirgin bir rotasyon öne çıkıyor. Jerome Powell faizlerin, savaş 

ve zayıf istihdam görünümü düzelene kadar yüksek kalacağı 

mesajını verirken, bu hafta açıklanacak istihdam verileri kritik 

olacak. Tahvil faizleri yükseliş eğiliminde, konut finansmanı 

hisseleri ise Michael Burry etkisiyle güçlü performans gösterdi. 

 

 

 

ASYA 

Avrupa piyasaları haftaya jeopolitik risklerin gölgesinde zayıf 

başlarken, enerji fiyatlarındaki sert yükseliş özellikle sanayi ve 

kimya hisseleri üzerinde baskı yarattı. Doğalgaz ve petrol 

fiyatlarındaki artış, bölgenin enerji bağımlılığı nedeniyle büyüme 

beklentilerini aşağı çekerken, savunma ve enerji hisselerinde 

relatif pozitif ayrışma görüldü. Tahvil tarafında getiriler 

yükselirken, European Central Bank üyelerinden gelen şahin ton, 

enflasyon risklerinin enerji kaynaklı yeniden alevlenebileceğine 

işaret ediyor. Otomotiv ve ihracat odaklı şirketlerde zayıflama 

dikkat çekerken, piyasada genel tema büyüme endişeleri ve marj 

baskısı. 

 

AVRUPA 

Asya piyasalarında fiyatlama daha karmaşık; yükselen enerji 

maliyetleri net enerji ithalatçısı ekonomiler üzerinde baskı 

yaratırken, emtia ihracatçısı ülkelerde göreceli direnç gözleniyor. 

Çin tarafında büyüme endişeleri ve zayıf iç talep sinyalleri risk 

iştahını sınırlarken, teknoloji hisselerinde küresel yarı iletken 

satış dalgasına paralel geri çekilme sürüyor. Japonya’da ise 

yükselen ABD tahvil faizlerine paralel olarak getiri eğrisi baskı 

altında kalırken, Bank of Japan politikasına yönelik belirsizlik 

volatiliteyi artırıyor. Bölge genelinde yatırımcılar, enerji şokunun 

enflasyon ve cari denge üzerindeki etkilerini fiyatlarken, riskten 

kaçış eğilimi korunuyor. 
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COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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